
Odpustky pro duše v očistci: 
 

„S vírou na ně vzpomínejme,                                                                                                        
z očistce jim pomáhejme,                                                                                                                             
budou na nás vzpomínat,                                                                                                                         

až my budem umírat.“ 

 
1.11. a 2.11. po celý den je možno při návštěvě 
kteréhokoli kostela získat plnomocné odpustky, 
přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří 
obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, 
modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínkou 
pomodlit se při návštěvě kostela modlitbu Páně                               

a vyznání víry. 
 
 

Od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění tří 
obvyklých podmínek denně plnomocné odpustky, 

přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo 
hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v duchu za 

zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat odpustky 
částečné. 

 

 
Do tvých rukou, Bože, svěřujeme 
naše zemřelé bratry a sestry, 
neboť věříme, že žijí, i když zemřeli. 
A prosíme tě: 
Ať jim všechno,  
čím se v lidské slabosti provinili, 
tvá milosrdná láska odpustí. 
Skrze Krista, našeho Pána. Amen. 
 
 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Ol%C5%A1ansk%C3%A9_h%C5%99bitovy_01.jpg

